Montag

Dienstag
Zu d. HI. Aposteln

Mittwoch

St. Elisabeth
Donnerstag

St. Elisabeth
Freitag

St. Nikolaus

St. Elisabeth
Samstag

Zu den HI. Aposteln
Sonntag

Zu d. HI. Aposteln
St. Nikolaus

St. Elisabeth

Zu d. HI. Aposteln

Kollekte:

21. Jun.

22. Jun.

18:30

23. Jun.

09:00

24. Jun.

09:00

25. Jun.

17:30
19:00

26. Jun.

18:30

27. Jun.

09:00

09:00
10:30

11:00

HI. Aloisius Gonzaga

Keine HI. Messe

HI. Messe, anschl. Stille Anbetung und Beichte

HI. Messe, anschl. Stille Anbetung und Beichte
Geburt Johannes des Taufers, Hochfest

Hochamt

HI. Messe

Orgelandacht

Vorabendmesse

13. Sonntag im Jahreskreis
Feier der Hl. Erstkommunion (Erstkommunionkinder
und ihre Familien)

Sonntagsmesse

Sonntagsmesse

Feier der Hl. Erstkommunion (Erstkommunionkinder
und ihre Familien)



Montag 28. Jun. HI. Irendus

Zu den HI. Aposteln 10:00 Dankgottesdienst der Erstkommunionkinder
Dienstag 29. Jun. HI. Petrus und Paulus, Hochfest
Zu d. HI. Aposteln 18:30 Hochamt, anschl. Anbetung und Beichte
Mittwoch 30. Jun.
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte
Donnerstag 1. Jul.
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe
Freitag 2. Jul.  Marid Heimsuchung, Fest
St. Nikolaus 17:30 HI. Messe
Samstag 3. Jul.  HI. Thomas, Apostel
St. Elisabeth 18:30 Vorabendmesse
Sonntag 4. Jul.  14. Sonntag im Jahreskreis
St. Nikolaus 09:00 Sonntagsmesse
Zu d. HI. Aposteln 10:30 Sonntagsmesse
Kollekte:
Montag 5. Jul.
Keine HI. Messe
Dienstag 6. Jul.
Zu d. HI. Aposteln 18:30 HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte
Mittwoch 7. Jul.
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte
Donnerstag 8. Jul.
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe
Freitag 9. Jul.
St. Nikolaus Keine HI. Messe
Samstag 10. Jul.
St. Elisabeth 09:30 Vorabendmesse
Sonntag 11. Jul.  15. Sonntag im Jahreskreis
St. Nikolaus 09:00 Sonntagsmesse
Zu d. HI. Aposteln 10:30 Sonntagsmesse

Kollekte:



Montag

Dienstag

Zu d. HI. Aposteln
Mittwoch

St. Elisabeth
Donnerstag

St. Elisabeth
Freitag

St. Nikolaus
Samstag

St. Elisabeth
Sonntag

St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln

Kollekte:

Montag

Dienstag

Zu d. HI. Aposteln
Mittwoch

St. Elisabeth
Donnerstag

St. Elisabeth
Freitag

St. Nikolaus
Samstag

St. Elisabeth
Sonntag

St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln

Kollekte:

12. Jul.

13. Jul.

18:30

14. Jul.

09:00

15. Jul.

09:00

16. Jul.

17. Jul.

18:30

18. Jul.

09:00
10:30

19. Jul.

20. Jul.

18:30

21. Jul.

09:00

22, Jul.

09:00

23. Jul.

24. Jul.

18:30

25. Jul.

09:00
10:30

Keine HI. Messe
HI. Justin

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte
HI. Bonaventura
HI. Messe

Unsere liebe Frau vom Berge Karmel

Keine HI. Messe

Vorabendmesse, anschl. Fahrzeugsegnung
16. Sonntag im Jahreskreis
Sonntagsmesse, anschl. Fahrzeugsegnung

Sonntagsmesse, anschl. Fahrzeugsegnung

Keine HI. Messe

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte
HI. Maria Magdalena, Fest
HI. Messe

HI. Birgitta von Schweden, Fest

Keine HI. Messe

Vorabendmesse
17. Sonntag im Jahreskreis
Sonntagsmesse

Sonntagsmesse



Montag

Dienstag

Zu d. HI. Aposteln
Mittwoch

St. Elisabeth
Donnerstag

St. Elisabeth
Freitag

St. Nikolaus

St. Elisabeth
Samstag

St. Elisabeth
Sonntag

St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln

Kollekte:

Montag

Dienstag

Zu d. HI. Aposteln
Mittwoch

St. Elisabeth
Donnerstag

St. Elisabeth
Freitag

St. Nikolaus
Samstag

St. Elisabeth
Sonntag

St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln

Kollekte:

26. Jul.

27. Jul.

18:30

28. Jul.

09:00

29. Jul.

09:00

30. Jul.

19:00

31. Jul.

18:30

1. Aug.

09:00
10:30

2. Aug.

3. Aug.

18:30

4. Aug.

09:00

5. Aug.

09:00

6. Aug.

7. Aug.

18:30

8. Aug.

09:00
10:30

HI. Joachim und Anna

Keine HI. Messe

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte

Marta, Maria und Lazarus

HI. Messe

Keine HI. Messe

Orgelandacht

HI. Ignatius von Loyola
Vorabendmesse

18. Sonntag im Jahreskreis
Sonntagsmesse

Sonntagsmesse

Keine HI. Messe

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte

HI. Pfarrer von Ars

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte

HI. Messe

Verkldrung des Herrn, Fest
Keine HI. Messe

Vorabendmesse
19. Sonntag im Jahreskreis
Sonntagsmesse

Sonntagsmesse



Montag 9. Aug. HI. Edith Stein, Fest

Keine HI. Messe

Dienstag 10. Aug. HI. Laurentius, Fest
Zu d. HI. Aposteln 18:30 HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte
Mittwoch 11. Aug. HI. Klara von Assisi
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte
Donnerstag 12. Aug.
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe
Freitag 13. Aug.
St. Nikolaus Keine HI. Messe
Samstag 14. Aug. HI. Maximilian Kolbe
St. Elisabeth 18:30 Vorabendmesse
Sonntag 15. Aug. Maria Aufnahme in den Himmel, Hochfest
St. Nikolaus 09:00 Hochamt
Zu d. HI. Aposteln 10:30 Hochamt
Kollekte:
Montag 16. Aug.
Keine HI. Messe
Dienstag 17. Aug.
Zu d. HI. Aposteln 18:30 HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte
Mittwoch 18. Aug.
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte
Donnerstag 19. Aug.
St. Elisabeth 09:00 HI. Messe
Freitag 20. Aug. HI. Bernhard von Clairvaux
St. Nikolaus Keine HI. Messe
Samstag 21. Aug. HI. Papst Piu X.
St. Elisabeth 18:30 Vorabendmesse
Sonntag 22. Aug. 21. Sonntag im Jahreskreis
St. Nikolaus 09:00 Sonntagsmesse
Zu d. HI. Aposteln 10:30 Sonntagsmesse

Kollekte:



Montag

Dienstag

Zu d. HI. Aposteln
Mittwoch

St. Elisabeth
Donnerstag

St. Elisabeth
Freitag

St. Nikolaus

St. Elisabeth
Samstag

St. Elisabeth
Sonntag

St. Nikolaus

Zu d. HI. Aposteln

Kollekte:

23. Aug.

24. Aug.

18:30

25. Aug.

09:00

26. Aug.

09:00

27. Aug.

19:00

28. Aug.

18:30

29. Aug.

09:00
10:30

Keine HI. Messe

HI. Bartholomaus, Apostel

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte

HI. Messe, anschl. Anbetung und Beichte

HI. Messe

HI. Monika

Keine HI. Messe

Orgelandacht

HI. Augustinus
Vorabendmesse

22. Sonntag im Jahreskreis
Sonntagsmesse

Sonntagsmesse



